[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального округа

Вологодской области

РЕШЕНИЕ
от  08.04.2025   № 314

	О внесении дополнений в План работы Представительного Собрания Сямженского муниципального округа на 2025 год

В соответствии со статьей 17 Регламента Представительного Собрания Сямженского муниципального округа, утвержденного решением Представительного Собрания Сямженского муниципального округа от 23.09.2022 №1 «О регламенте Представительного Собрания Сямженского муниципального округа Вологодской области», Представительное Собрание Сямженского муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:

1. Внести в План нормотворческой деятельности Представительного Собрания Сямженского муниципального округа Вологодской области на 2025 год, утвержденный решением Представительного Собрания Сямженского муниципального округа от 25.02.2025 № 294 «Об утверждении Плана работы Представительного Собрания Сямженского муниципального округа на 2025 год» (далее – План), следующее дополнение:

1.1. Дополнить План строкой 22 следующего содержания:

«

	22.
	Приведение муниципальных нормативно – правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»
	июнь
	Юридический отдел администрации округа

                                                                                                                             ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель Представительного Собрания

Сямженского муниципального округа

Вологодской области

	О.Н. Фотина

	Глава Сямженского муниципального округа

Вологодской области
	С.Н. Лашков